转发《关于开展 2023 年扬州市教育信息化主题征文

遴选活动的通知》的通知

各中小学，幼儿园，特教：

现将《关于开展 2023 年扬州市教育信息化主题征文遴选活动的

通知》（扬电教〔2023〕22 号）文件转发给你们，希望各校（园）和

教师对照征文主题、按照征文形式和要求规范撰写，所投稿件为原创，

重复率不得超过 20%。10 月 23 日前，有意向的单位和个人关注“江

苏教育信息化”微信公众号，进入“平台应用—征文活动”专栏注册

登录，按步骤填报、提交。

联系人：王春金     83450320

附件：关于开展 2023 年扬州市教育信息化主题征文遴选活动的通

知.pdf

仪征市教师发展中心信息科

二〇二三年九月二十五日